INFORMACE O PLNENi UKAZATELE KRYTi DLUHOVE SLUZBY DLE CL. 7.4.2 EMISNICH PODMINEK

FIDUROCK Nemovitosti a.s. (,,Spoleénost”)
dluhopisy s pevnym drokovym vynosem ve vysi 5,60 % p.a.
v pfedpoklddané celkové jmenovité hodnoté do 300.000.000,- K¢
s moznosti navy$eni o 50 %
splatné v roce 2024
ISIN CZ0003520850

(,,Dluhopisy”)

1. Odkazujeme timto na ¢ldnek 7.4.2 ve spojeni s cldankem 7.4.8 emisnich podminek Dluhopist
(»Emisni podminky“). Vyrazy definované v Emisnich podminkach maji stejny vyznam i v tomto
potvrzeni.

2. Potvrzujeme, Ze ke dni 31.12.2021 celkovy vynos z najemného poniZeny o provozni a ostatni

nepfefakturovatelné naklady a dale poniZeny o investice pfipadajici na vlastnika pfisluné
nemovitosti pfedstavuje 8.29 % z hodnoty ZadluZeni (ukazatel Kryti dluhové sluzby).

FIDUROCK Nemovitosti a.s.

V Praze dne 29.4.202_)2

Funkce: Clen predstavenstva

Pfilohy: 1. Vypocet poméru celkového vynosu z ndgjemného ponizeného o provozni a ostatni
neptrefakturovatelné néklady a déle ponizeného o investice pfipadajici na vlastnika pf¥islu§né
nemovitosti vici ZadluZeni



'FIDUROCK Nemovitosti [mil. K¢] 1-12/ 2021 Reference

Zdroje 150.91

Cisté provozni vynosy 150.91 Pismeno E Viysledovky
Zadluzeni 1,819.8

Dlouhodobé uvéry a pajcky,

emitované dluhopisy 1,775.0  Pismeno R Rozvahy

Krdtkodobé uveéry a pijcky,

emitované diuhopisy 44.84 Pismena X + Y Rozvahy
Kryti diuhové sluzby 8.29%

Vysledovka: Konsolidovany vykaz o uplném vysledku hospodafeni za obdobi od 1. ledna 2021 do 31. prosince 2021
Rozvaha: Konsolidovany vykaz o finanéni situaci k 31. prosinci 2021



FIDUROCK Nemovitosti a.s.

Konsolidovanég auditované Gcetni zévérka za obdobi kongici dnem 31. prosince 2021 (tis. K&)

Konsolidovany vykaz o finanéni situaci k 31. prosinci 2021
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Dlouhodoby majetek
Investi¢ni majetek
Investice do spoleénych podnik{

Odlozena darova pohledavka

Obézna aktiva

Pohledévky z obchodnich vztahl a jiné
pohledavky

Ostatni aktiva

Poskytnuté Gvéry

Penize a penézZni ekvivalenty

AKTIVA CELKEM

Vlastni kapital
Zakladni kapital
Ostatni kapitalové fondy

Rezerva ze zajisfovacich nastrojd

Kurzové rozdily z precenéni
Nerozdéleny zisk

Vlastni kapitél pfipadajici viastnikiim matetské

spolecnosti

Dlouhodobé zavazky
Uvéry a pljcky
Emitované dluhopisy
Odlozeny danovy zévazek

Ostatni dlouhodobé zavazky

Kratkodobé zavazky

Uvéry a pljeky

Emitované dluhopisy

Z&porna reélnd hodnota derivatl
Jiné kratkodobé zavazky

Vynosy pristich obdobi

CELKOVE ZAVAZKY

VLASTNI KAPITAL a ZAVAZKY CELKEM

Pozn.

Bod 3.1
Bod 3.2

Bod 3.13

Bod 3.4

Bod 3.5
Bod 3.3
Bod 3.6

Bod 3.7
(a)
Bod 3.7
(b)
Bod 3.7
(©

Bod 3.8
Bod 3.9
Bod 3.13

Bod 3.11

Bod 3.8
Bod 3.9

Bod 3.12
Bod 3.10

31.12.2021

2 835 294
2 826 095
0

9199

118 161

63 120
17 687

0
37 354

2 953 455

931 389
2 040
449 838

15 669
(5 949)
469 791

931 389

1933 615
1329173
445 783
128 962

29 697

88 451
34 338
10 500

2 264
35394
5955

2 022 066

2953 455

31.12.2020

2570 804

2 533 167
26 543

11 094

179 988

30 164
11 795
59 820
78 209

2750 792

775 372

2040

449 838

6 044
6101
311 349

775 372

1865 117
1312107
442 808
82 115

28 087

110 303
54 767
10 500

7 846
33936
3254

1975 420

2750 792



FIDUROCK Nemovitosti a.s.

Konsolidovana auditované ucetni zévérka za obdobi konc¢ici dnem 31. prosince 2021 (tis. K¢)

Konsolidovany vykaz o uplném vysledku hospodaieni z

ledna 2021 do 31. prosince 2021

Ref.
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Vynosy z ndjmi

Cisty vynos/néklad ze sluzeb spojenych s provozem budov
Poplatky za spravu majetku

Ostatni provozni vynosy

Cisty provozni zisk

Ostatni provozni naklady
Cisty nerealizovany vynos z precenéni investi¢éniho majetku

Provozni zisk

Finanéni vynosy

Podil na zisku ze spole¢ného podniku

Financni naklady

Ztréta ze snizeni hodnoty u dvérd a jinych pohledavek

Zisk za obdobi pied zdanénim
Danovy nakiad

Cisty zisk za obdobi

PoloZky, které se nasledné mohou reklasifikovat do
hospodaiského vysledku

Cisty zisk z pohybu reédiné hodnoty zajistovacich nastrojd pfi
zajidténi penéznich tokd

Souvisejici dar

Kurzové rozdily z pirecenéni

Ostatni Gplny vysledek po zdanéni

Uplny vysledek za obdobi celkem
Zisk za obdobi pfipadajici na:

Zisk za obdobi

Vlastniklim mateFské spole¢nosti
Ostatni aplny vysledek hospodareni
Vlastnikim matefské spole¢nosti

Pozn.

Bod 4.1
Bod 4.2
Bod 4.3

Bod 4.4

Bod 4.5
Bod 3.2
Bod 4.6

Bod 3.13

a obdobi od 1.

01.01.2021 01.01.2020
31.12.2021 31.12.2020
169 650 148 254
(4 177) (8 054)
(13 627) (12 139)
(934) (204)
150 912 127 857
(22 648) (27 335)
114 441 46 885
242 705 147 407
30 232 4 054
(903) 6 380
(66 480) (70 844)
99 (688)

205 653 86 309
(47 211) (18 297)
158 442 68 012
11 883 (9 096)
(2 258) 1728
(12 050) 6119
(2 425) (1 249)
156 017 66 763
158 442 68 012
(2 425) (1 249)



